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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE 

DATAT E PROVIMEVE TË SEMESTRIT I    ―    VITI AKADEMIK 2020-2021 

20 Shkurt  —  14 Mars 2021 

Departamenti i Matematikës dhe Fizikës 

●  “Matematikë – Informatikë” (Bachelor) 

●  “Matematikë – Fizikë” (Bachelor) 

●  “Mësues në “Matematikë dhe Informatikë-Fizikë”” (Master Profesional) 

 

Departamenti i Informatikës 

●  “Teknologji Informacioni” (Bachelor) 

●  “Sistemet Moderne të Telekomunikacionit dhe Teknologjitë e Internetit” (Master Profesional) 

 

Departamenti i Shkencave Sociale 

 ●  “Filozofi – Sociologji” (Bachelor) 

 ●  “Administrim dhe Politika Sociale” (Bachelor) 

●  “Shërbim Social” (2-vjeçar Profesional) 

●  “Administrim Publik” (Master Profesional) 

●  “Mësues në “Shkenca Sociale”” (Master Profesional) 

●  “Filozofi Sociale” (Master Shkencor) 

 

Departamenti i Biologji Kimisë 

 ●  “Biologji – Kimi” (Bachelor) 

●  “Mësues në “Biologji dhe Kimi”” (Master Profesional) 

 

Departamenti i Infermierisë 

 ●  “Infermier i Përgjithshëm” (Bachelor) 

●  “Mami” (Bachelor) 

●  “Infermieristikë” (Master Profesional) 
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Viti I   Matematikë – Informatikë (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglishte e përgjithshme 20-02-2021 11:00 113 E. Xinaku, E. Ziu 

Fizika 1 24-02-2021 11:00 106 L. Kelo, E. Guliqani 

Matematikë elementare 27-02-2021 11:00 106 S. Çobani, A. Adili 

Algjebra 1 03-03-2021 11:00 106 D. Kafazi, E. Milo 

Gjeometri Analitike 1 06-03-2021 11:00 106 I. Palla, A. Adili 

Informatika 1 10-03-2021 11:00 213 L. Sula, M. Petre 

Analiza 1 14-03-2021 11:00 106 L. Ekonomi, D. Braho 

 

 

 

Viti II   Matematikë – Informatikë (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Algjebra 3 23-02-2021 9:00 209 E. Milo, D. Kafazi 

Informatika 3 26-02-2021 9:00 213 L. Sula, M. Pano 

Analiza 3 02-03-2021 9:00 209 D. Braho, L. Ekonomi 

Teoria e Numrave 04-03-2021 9:00 209 A. Adili, S. Çobani 

Fizika 3 08-03-2021 9:00 209 S. Marko, E. Guliqani 

Logjikë formale 10-03-2021 9:00 209 V. Dolani, M. Vampa 

Filozofi 10-03-2021 9:00 209 V. Dolani, M. Vampa 

Sisteme shfrytëzimi 14-03-2021 9:00 103 M. Pano, A. Nasto 

 

 

 

Viti III   Matematikë – Informatikë (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

TFNK 20-02-2021 9:00 212 D. Braho, E. Milo 

Ekuacione diferenciale 25-02-2021 9:00 212 E. Donefski, A. Adili 

Analizë e lartë 27-02-2021 9:00 212 L. Margo, A. Adili 

Probabilitet 03-03-2021 9:00 212 L. Ekonomi, D. Braho 

Programim në JAVA 06-03-2021 9:00 213 B. Çeliku, R. Prodani  

Bazë të dhënash 10-03-2021 9:00 213 B. Çeliku, K. Nikolla 

Bazat e elektronikës 14-03-2021 9:00 209 M. Kotori, M. Pano 
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Viti I   Matematikë – Fizikë (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglishte e përgjithshme 20-02-2021 11:00 113 E. Xinaku, E. Ziu 

Fizika 1 24-02-2021 11:00 106 L. Kelo, E. Guliqani 

Matematikë elementare 27-02-2021 11:00 106 S. Çobani, A. Adili 

Algjebra 1 03-03-2021 11:00 106 D. Kafazi, E. Milo 

Gjeometri Analitike 1 06-03-2021 11:00 106 I. Palla, A. Adili 

Informatika 1 10-03-2021 11:00 213 L. Sula, M. Petre 

Analiza 1 14-03-2021 11:00 106 L. Ekonomi, D. Braho 

 

 

 

Viti II   Matematikë – Fizikë (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Algjebra 3 23-02-2021 9:00 209 E. Milo, D. Kafazi 

Informatika 3 26-02-2021 9:00 213 L. Sula, M. Pano 

Analiza 3 02-03-2021 9:00 209 D. Braho, L. Ekonomi 

Teoria e Numrave 04-03-2021 9:00 209 A. Adili, S. Çobani 

Fizika 3 08-03-2021 9:00 209 S. Marko, E. Guliqani 

Logjikë formale 10-03-2021 9:00 209 V. Dolani, M. Vampa 

Filozofi 10-03-2021 9:00 209 V. Dolani, M. Vampa 

Mekanikë teorike 14-03-2021 9:00 113 M. Ifti, L. Kelo 

 

 

 

Viti III   Matematikë – Fizikë (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

TFNK 20-02-2021 9:00 212 D. Braho, E. Milo 

Ekuacione diferenciale 25-02-2021 9:00 212 E. Donefski, A. Adili 

Analizë e lartë 27-02-2021 9:00 212 L. Margo, A. Adili 

Probabilitet 03-03-2021 9:00 212 L. Ekonomi, D. Braho 

Nanoteknologji 06-03-2021 9:00 209 S. Marko, E. Guliqani 

Plotësime të fizikës 10-03-2021 9:00 103 L. Kelo, E. Guliqani 

Teoria e relativitetit 14-03-2021 9:00 008 E. Guliqani, L. Marko 
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Viti I   Teknologji Informacioni (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Fizika e përgjithshme 1 20-02-2021 11:00 106 E. Guliqani, V. Palla 

Analizë matematike 1 24-02-2021 9:00 106 D. Braho, I. Palla 

Matematika diskrete 28-02-2021 11:00 106 S. Çobani, I. Palla 

Algjebër-gjeometri 03-03-2021 9:00 106 I. Palla, S. Çobani 

Programim linear 06-03-2021 9:00 106 E. Donefski, A. Adili 

Informatika 1 10-03-2021 11:00 212 L. Sula, M. Petre 

Anglishte e përgjithshme 13-03-2021 11:00 106 L. Kaçani, O. Pema 

 

 

Viti II   Teknologji Informacioni (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Bazat e elektronikës 20-02-2021 9:00 106 M. Kotori, M. Pano 

Logjikë formale 23-02-2021 9:00 106 V. Dolani, M. Vampa 

Informatika 3 26-02-2021 9:00 212 L. Sula, M. Pano 

Menaxhim Projektesh 04-03-2021 9:00 106 M. Cini, L. Gushi 

Strukturë të dhënash 08-03-2021 9:00 106 L. Sula, R. Prodani  

Telekomunikacion 10-03-2021 9:00 106 E. Pema, S. Dojçe 

Sisteme Shfrytëzimi 14-03-2021 9:00 106 M. Pano, A. Nasto 

 

 

Viti III   Teknologji Informacioni (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Programim në web 20-02-2021 13:00 106 R. Prodani, M. Kotori 

Fibra optike 24-02-2021 13:00 106 E. Pema, M. Kotori 

Elektronikë lineare 28-02-2021 9:00 106 M. Kotori, R. Prodani  

Teori sinjalesh 02-03-2021 9:00 106 M. Kotori, R. Prodani  

Programim në JAVA 06-03-2021 9:00 212 B. Çeliku, R. Prodani  

Bazë të dhënash 10-03-2021 9:00 212 B. Çeliku, K. Nikolla 

Inteligjencë artificiale 13-03-2021 9:00 106 B. Çeliku, M. Kotori 
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Viti I   Biologji-Kimi (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Zoologji invertebrore 1 23-02-2021 11:00 209 Xh. Qirinxhi, D. Mero 

Biologji qelizore 28-02-2021 11:00 209 D. Mero, R. Pengu 

Matematikë 04-03-2021 11:00 209 L. Margo, A. Nasto 

Kimi e përgjithshme 1 08-03-2021 11:00 209 T. Kamburi, D. Mero 

Fizikë e përgjithshme 11-03-2021 11:00 209 E. Guliqani, L. Kelo 

Anglishte profesionale 12-03-2021 11:00 209 E. Xinaku, E. Ziu 

Informatikë 13-03-2021 9:00 215 Xh. Morava, R. Prodani 

 

 

 

 

 

Viti II   Biologji-Kimi (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Antropologji 22-02-2021 9:00 113 Xh. Qirinxhi, D. Mero 

Gjenetikë 26-02-2021 9:00 113 D. Mero, R. Pengu 

Sistematika e bimëve 03-03-2021 9:00 113 R. Pengu, D. Mero 

Kimi inorganike 08-03-2021 9:00 113 A. Gjata, R. Buzo  

Kimi organike 13-03-2021 9:00 113 S. Gjançi, T. Kamburi 

 

 

 

 

Viti III   Biologji-Kimi (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Kimi fizike dhe koloidale 25-02-2021 9:00 106 T. Kamburi, D. Mero 

Mikrobiologji 01-03-2021 9:00 106 Xh. Qirinxhi, D. Mero 

Fiziologji bimore 07-03-2021 9:00 106 R. Pengu, D. Mero 

Kimi teknologjike dhe ushqimore 11-03-2021 9:00 106 T. Kamburi, R. Pengu 

Fiziologji shtazore 14-03-2021 13:00 106 G. Dimço, A. Gjata 
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Viti I   Administrim dhe Politika Sociale (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Gjuhë e huaj 1 21-02-2021 9:00 212, 213 E. Ziu, E. Xinaku 

Hyrje në sociologji 24-02-2021 13:00 212, 213 M. Dojçe, D. Titili  

Hyrje në ekonomi 28-02-2021 11:00 212, 213 J. Agolli, M. Bello  

Politika dhe shteti 03-03-2021 13:00 212, 213 S. Ibraimllari, E. Kodhel 

Hyrje në administrim 07-03-2021 11:00 212, 213 I. Zallëmi, l. Gushi 

Hyrje në politikat sociale 11-03-2021 11:00 212, 213 D. Titili, I. Zallëmi 

Politikat e mirëqënies sociale 13-03-2021 11:00 212, 213 D. Titili, I. Zallëmi 

 

 

 

Viti II   Administrim dhe Politika Sociale (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Psikologji sociale 23-02-2021 9:00 212, 213 Ç. Simaku, A. Petro 

Demografi 26-02-2021 13:00 212 E. Braholli, M. Venxha 

E drejta publike dhe civile 26-02-2021 13:00 213 I. Pendavinji, L. Civici 

Njohuri për të drejtën 01-03-2021 13:00 212, 213 S. Ibraimllari, A. Matka 

Bazat e administrimit social 05-03-2021 13:00 212, 213 I. Zallëmi, V. Dolani 

Informatikë 09-03-2021 9:00 215 Xh. Morava, R. Prodani 

Planifikim social 14-03-2021 9:00 212, 213 L. Gushi, I. Zallëmi 

 

 

 

 

 

Viti III   Administrim dhe Politika Sociale (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Familja, gjinia dhe Politikat Sociale 22-02-2021 13:00 212 E. Kalemaj, V. Dolani 

Politikat e mbrojtjes sociale 22-02-2021 13:00 213 E. Kodhel, E. Kalemaj 

Politikat sociale ndërkombëtare 28-02-2021 9:00 212, 213 J. Jorgji, E. Kodhel 

Metodologji e kërkimit 07-03-2021 9:00 212, 213 Gj. Pendavinji, E. Kodhel 

Administrim i burimeve njerëzore 13-03-2021 13:00 212, 213 S. Stillo, A. Adili  
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Viti I   Filozofi-Sociologji (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Gjuhë e huaj 1 21-02-2021 9:00 212, 213 E. Ziu, E. Xinaku 

Hyrje në sociologji 24-02-2021 13:00 212, 213 M. Dojçe, D. Titili 

Hyrje në ekonomi 28-02-2021 11:00 212, 213 J. Agolli, M. Bello  

Filozofi e përgjithshme 05-03-2021 9:00 113 A. Matka, M. Profiri 

Filozofi e së drejtës 10-03-2021 9:00 113 S. Ibraimllari, E. Kalemaj 

Histori kombëtare 14-03-2021 11:00 113 M. Venxha, D. Saraçi 

 

 

 

Viti II   Filozofi-Sociologji (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Historia e filozofisë së mesjetës 21-02-2021 9:00 113 M. Profiri, A. Matka 

Sociologji kulture 24-02-2021 9:00 113 M. Dojçe, D. Titili 

Sociologji e shkencës 28-02-2021 9:00 113 M. Dojçe, D. Titili 

Sociologji politike 05-03-2021 9:00 113 J. Jorgji, M. Dojce 

Psikologji 10-03-2021 9:00 113 A. Vila, M. Dojce 

Informatikë 14-03-2021 9:00 113 R. Prodani, M. Pano 

 

 

 

 

Viti III   Filozofi-Sociologji (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Filozofi arti 22-02-2021 11:00 113 J. Minga, A. Matka 

Metodologji e kërkimit 27-02-2021 11:00 209 Gj. Pendavinji, M. Vampa 

Histori e filozofisë së shekullit XX 05-03-2021 11:00 209 A. Matka, M. Profiri 

Sociologji urbane 09-03-2021 11:00 113 D. Titili, V. Dolani 

Mendim politik shoqëror shqiptar 13-03-2021 11:00 113 V. Dolani, D. Titili 
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Viti I   Shërbim Social (Program Profesional 2-vjeçar) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Hyrje në psikologji 21-02-2021 13:00 209, 212 A. Petro, J. Jorgji  

Hyrje në shërbimin social 25-02-2021 9:00 209, 213 I. Zallëmi, J. Jorgji  

Shërb. soc. në institucionet e riedukim. 28-02-2021 13:00 209, 212 Dh. Theodhori, A. Irakli 

Gjuhë e huaj dhe terminologji specifike 03-03-2021 9:00 209, 213 E. Ziu, E. Xinaku 

Organizim dhe adm. i shërbimeve soc. 07-03-2021 13:00 209, 212 I. Zallëmi, E. Kalemaj 

Sociologji e përgjithshme 10-03-2021 11:00 106, 113 M. Dojçe, D. Titili 

Edukim ligjor 13-03-2021 13:00 106, 113 L. Civici, A. Irakli  

 

 

 

Viti II   Shërbim Social (Program Profesional 2-vjeçar) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Menaxhimi i emergjencave civile 21-02-2021 11:00 209, 213 R. Damo, P. Icka 

Etika në praktikën e shërbimit social 26-02-2021 11:00 106, 113 E. Kalemaj, E. Kodhel 

Përkrahje sociale dhe pushteti lokal 01-03-2021 11:00 106, 113 J. Babliku, M. Vampa 

Hulumtim shkencor dhe puna sociale 05-03-2021 13:00 106, 113 E. Kodhel, M. Vampa 

Met. e p. s. me indi. dhe grupe të kom. 09-03-2021 13:00 209, 213 E. Belishta, L. Gushi 

Puna sociale me grupet e marxhinaliz. 12-03-2021 9:00 209 E. Kodhel, A. Matka 

Historia e civilizimit 12-03-2021 9:00 213 A. Matka, E. Kodhel 
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Viti I   Infermier i Përgjithshëm (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Informatikë 20-02-2021 9:00 215 B. Çeliku, K. Nikolla 

Psikologji 22-02-2021 9:00 209, 212, 213 P. Saro, E. Velo 

Terminologji mjekësore 24-02-2021 9:00 209, 212, 213 E. Velo, E. Drenesku 

Biologji 26-02-2021 11:00 209, 212, 213 D. Mero, R. Pengu 

Mikrobiologji 01-03-2021 9:00 209, 212, 213 Zh. Qyli, E. Drenesku 

Etikë dhe deondologji 03-03-2021 11:00 209, 212, 213 E. Drenesku, E. Velo 

Higjenë 05-03-2021 9:00 209, 212, 213 K. Mulliri, E. Grabocka 

Anatomi normale 1/1 08-03-2021 13:00 209, 212, 213 Zh. Qyli, E. Drenesku 

Shëndet publik 10-03-2021 13:00 209, 212, 213 B. Baze, K. Mulliri 

Sociologji 12-03-2021 13:00 209, 212, 213 M. Dojçe, D. Titili  

Bazat e infermieristikës 14-03-2021 11:00 209, 212, 213 L. Terolli, P. Saro 

 

 

 

 

Viti II   Infermier i Përgjithshëm (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Farmakologji  22-02-2021 11:00 209, 212, 213 E. Panariti, B. Baze 

Kirurgji e përgjithshme 25-02-2021 13:00 212, 213 E. Stasa, A. Galica 

Shëndet mendor 27-02-2021 11:00 212, 213 R. Lalaj, E. Grabocka 

Kujdes inf. sëmundje e brendshme 02-03-2021 11:00 209, 212, 213 B. Baze, E. Panariti 

Kujdes infermieror shëndet mendor 04-03-2021 9:00 212, 213 E. Grabocka, K. Mulliri 

Kujdes infermieror pediatrik 2/1 06-03-2021 13:00 212, 213 B. Baze, K. Mulliri 

Sëmundje e brendshme 2/1 09-03-2021 11:00 209, 212, 213 E. Panariti, B. Baze 

Pediatri 2/1 13-03-2021 9:00 212, 213 A. Galica, E. Stasa 
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Viti III   Infermier i Përgjithshëm (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Gjinekologji 20-02-2021 11:00 212, 213 E. Stasa, L. Terolli 

Pediatri 3 23-02-2021 13:00 209, 212, 213 A. Galica, L. Terolli 

Kujdes inf. sëmundje e brend. 3/1 25-02-2021 11:00 209, 212, 213 E. Drenesku, E. Velo 

Sëmundje e brendshme 3/1/ 01-03-2021 11:00 209, 212, 213 E. Panariti, E. Drenesku 

Kirurgji speciale 04-03-2021 13:00 209, 212, 213 Zh. Qyli, P. Saro 

Kujdes inf. kirurgji speciale 06-03-2021 11:00 209, 212, 213 P. Saro, E. Velo 

Kujdes infermieror pediatrik 3 08-03-2021 11:00 113, 212, 213 B. Baze, K. Mulliri 

Kujdes inf. sëmundje infektive 11-03-2021 9:00 209, 212, 213 E. Grabocka, K. Mulliri 

Sëmundje infektive 14-03-2021 13:00 209, 212, 213 E. Stasa, E. Grabocka 
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Viti I   Mami (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Informatikë 20-02-2021 12:00 215 B. Çeliku, K. Nikolla 

Psikologji 22-02-2021 9:00 209, 212, 213 P. Saro, E. Velo 

Terminologji mjekësore 24-02-2021 9:00 209, 212, 213 E. Velo, E. Drenesku 

Biologji 26-02-2021 11:00 209, 212, 213 D. Mero, R. Pengu 

Mikrobiologji 01-03-2021 9:00 209, 212, 213 Zh. Qyli, E. Drenesku 

Etikë dhe deondologji 03-03-2021 11:00 209, 212, 213 E. Drenesku, E. Velo 

Higjenë 05-03-2021 9:00 209, 212, 213 K. Mulliri, E. Grabocka 

Anatomi normale 1/1 08-03-2021 13:00 209, 212, 213 Zh. Qyli, E. Drenesku 

Shëndet publik 10-03-2021 13:00 209, 212, 213 B. Baze, K. Mulliri 

Sociologji 12-03-2021 13:00 209, 212, 213 M. Dojçe, D. Titili  

Bazat e infermieristikës 14-03-2021 11:00 209, 212, 213 L. Terolli, P. Saro 

 

 

 

 

Viti II   Mami (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Farmakologji  22-02-2021 11:00 209, 212, 213 E. Panariti, B. Baze 

Kujdes inf. puerikulturë 24-02-2021 11:00 212 E. Velo, P. Saro 

Anatomi & Fiziologji barre 27-02-2021 09:00 106, 113 A. Galica, E. Stasa 

Kujdes inf. sëmundje e brendshme 02-03-2021 11:00 209, 212, 213 B. Baze, E. Panariti 

Puerikulturë 05-03-2021 11:00 212 A. Galica, E. Velo 

Sëmundje e brendshme 2/1 09-03-2021 11:00 209, 212, 213 E. Panariti, B. Baze 

Kujdes antenatal 12-03-2021 9:00 212 L. Terolli, E. Stasa 
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Viti III   Mami (bachelor) 

Emërtimi i modulit / lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Kujdes inf. obstetrikë-gjinekologji 20-02-2021 13:00 212 L. Terolli, E. Stasa 

Pediatri 3 23-02-2021 13:00 209, 212, 213 A. Galica, L. Terolli 

Kujdes inf. sëmundje e brend. 3/1 25-02-2021 11:00 209, 212, 213 E. Drenesku, E. Velo 

Barra e riskuar 27-02-2021 13:00 106 Gj. Gjata, L. Terolli 

Sëmundje e brendshme 3/1/ 01-03-2021 11:00 209, 212, 213 E. Panariti, E. Drenesku 

Kirurgji speciale 04-03-2021 13:00 209, 212, 213 Zh. Qyli, P. Saro 

Kujdes inf. kirurgji speciale 06-03-2021 11:00 209, 212, 213 P. Saro, E. Velo 

Kujdes infermieror pediatrik 3 08-03-2021 11:00 113, 212, 213 B. Baze, K. Mulliri 

Urgjenca infermierore 09-03-2021 13:00 212 E. Velo, P. Saro 

Kujdes inf. sëmundje infektive 11-03-2021 9:00 209, 212, 213 E. Grabocka, K. Mulliri 

Urgjenca mjekësore 12-03-2021 11:00 212 G. Petro, E. Grabocka 

Sëmundje infektive 14-03-2021 13:00 209, 212, 213 E. Stasa, E. Grabocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekani i Fakultetit të Shkencave Natyrore dhe Shkencave Sociale 

Dr. Arto Adili 

 


